
Dodatek č. 9  1/7 

DODATEK č. 9 SMLOUVY O DÍLO - ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍHO SERVISU 

PRÁDLA  

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Vsetínská nemocnice a.s. 
zastoupená:  Ing. Martin Pavlica MHA, předseda představenstva 

se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

IČO:    26871068 

DIČ:    CZ26871068 

      bankovní spojení:  KB Vsetín  

číslo účtu:    

  

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel: 

 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. 

zastoupená:   Janem Chrištofem, jednatelem 

se sídlem:    Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno 

IČO:    42660351 

DIČ:    CZ42660351 

plátce DPH:  ANO 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4315 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:    

 

 (dále jen „Dodavatel“) 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2010 Smlouvu o dílo – zabezpečení komplexního 

servisu prádla pro Vsetínskou nemocnici a.s. (dále jen „Smlouva“), ve znění pozdějších 

Dodatků č. 1 – 8, jejímž předmětem je zejména závazek dodavatele poskytnout pro 

objednatele komplexní prádelenské služby v dohodnutých termínech, kvalitě a množství. 

Dále závazek objednatele za tyto služby zaplatit v uvedené Smlouvě dohodnutou cenu. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že současně tímto Dodatkem č. 9 provádějí narovnání dle 

§ 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, co se týče stanovení ceny uvedené na 

straně 6. v Dodatku č. 7 ze dne 25.1.2022, v Příloze č. 1 Ceník komplexního servisu, praní a 

chemického čištění. Správné jednotkové ceny, které také byly po dobu účinnosti dodatku 

(tj. od 1.2.2022) Dodatku č. 7 účtovány ve správné výši, jsou následující: 

  

Dodatek č. 9  1/7 

DODATEK č. 9 SMLOUVY O DÍLO - ZABEZPEČENÍ KOMPLEXNÍHO SERVISU 

PRÁDLA  

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

 

Vsetínská nemocnice a.s. 
zastoupená:  Ing. Martin Pavlica MHA, předseda představenstva 

se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 

IČO:    26871068 

DIČ:    CZ26871068 

      bankovní spojení:  KB Vsetín  

číslo účtu:    

  

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel: 

 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. 

zastoupená:   Janem Chrištofem, jednatelem 

se sídlem:    Komárovské nábřeží 465/10, 617 00 Brno 

IČO:    42660351 

DIČ:    CZ42660351 

plátce DPH:  ANO 

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 4315 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:    

 

 (dále jen „Dodavatel“) 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 9. 2010 Smlouvu o dílo – zabezpečení komplexního 

servisu prádla pro Vsetínskou nemocnici a.s. (dále jen „Smlouva“), ve znění pozdějších 

Dodatků č. 1 – 8, jejímž předmětem je zejména závazek dodavatele poskytnout pro 

objednatele komplexní prádelenské služby v dohodnutých termínech, kvalitě a množství. 

Dále závazek objednatele za tyto služby zaplatit v uvedené Smlouvě dohodnutou cenu. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že současně tímto Dodatkem č. 9 provádějí narovnání dle 

§ 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, co se týče stanovení ceny uvedené na 

straně 6. v Dodatku č. 7 ze dne 25.1.2022, v Příloze č. 1 Ceník komplexního servisu, praní a 

chemického čištění. Správné jednotkové ceny, které také byly po dobu účinnosti dodatku 

(tj. od 1.2.2022) Dodatku č. 7 účtovány ve správné výši, jsou následující: 

  

DODATEK 61. 9 SMLOUVY o DI'LO — ZABEZPECENI' KOMPLEXNiHO SERVISU
PRADLA

I.
Smluvni strany

Objednatel:

Vsetinské nemocnice a.s.
zastoupené: Ing. Martin PaVIica MHA, pfedseda pfedstavenstva
se sidlem: Nemocniéni 955, 755 01 Vsetin
160: 26871068
DIC: C226871068

bankovni spojeni: KB Vsetin
éislo flétu:

(déle jen ,,0bjednatel“)

a

Dodavatel:

CHRISTOF, spol. s r. 0.
zastoupené: Janem Chri§t0fem, jednatelem
se sidlem: Komérovské nébfeii 465/10, 617 00 Brno
160: 42660351
DIC: CZ42660351
plétce DPH: ANO
zapséna V Obchodnim rej stfiku vedeném Kraj skym soudem V Bmé pod Sp. zn. C 4315
bankovni spojeni: Ceské spofitelna, a. s.
éislo uétu:

(déle jen ,,D0davatel“)
II.

Pf‘edmét dodatku

1. Smluvni strany uzavfely dne 16. 9. 2010 Smlouvu o dilo — zabezpeéeni komplexniho
serVisu prédla pro Vsetinskou nemocnici a.s. (déle jen ,,Sm10uva“), V6 znéni pozdéjéich
Dodatkfi if. 1 — 8, jejimi pfedmétem je zejména zévazek dodavatele poskytnout pro
Objednatele komplexni prédelenské sluiby V dohodnutych terminech, kvalité a mnoistvi.
Déle zéwazek Objednatele za tyto sluiby zaplatit V uvedené SmlouVé dohodnutou cenu.

2. Smluvni strany shodné prohla§uji, 26 souéasné timto Dodatkem 6. 9 provédéj i narovnéni dle
§ 1903 zékona (3. 89/2012 Sb., obéanského zékoniku, co se tyée stanoveni ceny uvedené na
strané 6. V Dodatku 6. 7 26 dne 25.1.2022, V Pfiloze 6. 1 Cenik komplexniho serVisu, prani a
chemického éiéténi. Sprévné jednotkOVé ceny, které také byly p0 dobu fiéinnosti dodatku
(tj. 0d 1.2.2022) Dodatku 6. 7 fiétovény V6 sprévné vyéi, jsou nésledujici:

Dodatek 6. 9 1/7



Dodatek č. 9  2/7 

Opravené ceny na str. 6, Dodatku č. 7  

Příloha č. 1  Ceník komplexního servisu, praní a chemického čištění, str. 6:  

nový kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

403070  oteplené kalhoty, bunda  

403080  oteplená kombinéza  

403090  oteplovací vesta  

412000  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

412010  dekuba  

411000  napron  

411011  teflonové ubrusy do 1 m2  

411012  teflonový ubrus do 2m2  

411013  teflonový ubrus do 3 m2  

411014  teflonový ubrus do 5 m2  

411015  teflonový ubrus do 7m2  

411021  ubrus do 3m2  

411020  ubrus nad 3 m2  

412020  přikrývka (deka)  

412030  deka malá obyčejná  

412040  deka prošívaná malá  

412050  polštář malý prošívaný  

412051  polštář velký prošívaný  

412041  potahy prošívané, deka prošívaná velká  

412061  přikrývka dvojitá  

413020  molitan Hodonín, obal na léhátko   

413021  molitan malý  

413022  molitan velký  

413050  spací pytel obyč  

413051  péřový polštář  

412052  polštář vlněný malý  

412053  polštář vlněný velký  

413052  péřová proš. přikrývka, péřový spací pytel  

413060  polštář, autopotah za 1 m2, látka, závěs za m, textilní odpad  

411030  scarting za 1m²  

441110  kabát 60,62,92,95,  

413069  rukavice pletené 1 ks  

  

Dodatek č. 9  2/7 

Opravené ceny na str. 6, Dodatku č. 7  

Příloha č. 1  Ceník komplexního servisu, praní a chemického čištění, str. 6:  

nový kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

403070  oteplené kalhoty, bunda  

403080  oteplená kombinéza  

403090  oteplovací vesta  

412000  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

412010  dekuba  

411000  napron  

411011  teflonové ubrusy do 1 m2  

411012  teflonový ubrus do 2m2  

411013  teflonový ubrus do 3 m2  

411014  teflonový ubrus do 5 m2  

411015  teflonový ubrus do 7m2  

411021  ubrus do 3m2  

411020  ubrus nad 3 m2  

412020  přikrývka (deka)  

412030  deka malá obyčejná  

412040  deka prošívaná malá  

412050  polštář malý prošívaný  

412051  polštář velký prošívaný  

412041  potahy prošívané, deka prošívaná velká  

412061  přikrývka dvojitá  

413020  molitan Hodonín, obal na léhátko   

413021  molitan malý  

413022  molitan velký  

413050  spací pytel obyč  

413051  péřový polštář  

412052  polštář vlněný malý  

412053  polštář vlněný velký  

413052  péřová proš. přikrývka, péřový spací pytel  

413060  polštář, autopotah za 1 m2, látka, závěs za m, textilní odpad  

411030  scarting za 1m²  

441110  kabát 60,62,92,95,  

413069  rukavice pletené 1 ks  

  

Opravené ceny na str. 6, Dodatku 6. 7
Pffloha if. 1 Cenik komplexniho servisu, pram a chemického éi§téni, str. 6:
novy kéd cenik chemického éi§téni cena za kus DPH 21% véetné DPH
403070 oteplené kalhoty, bunda

403080 oteplené kombinéza

403090 oteplovaci vesta

412000 zavinovaéka, VIOZka d0 zavinovaéky

412010 dekuba
411000 napron

411011 teflonové ubrusy d0 1 m2

411012 teflonovy ubrus do 2m2

411013 teflonovyubrus do 3 m2

411014 teflonovy ubrus do 5 m2

411015 teflonovy ubrus do 7m2

411021 ubrus do 3m2

411020 ubrus mad 3 m2

412020 pfikryvka (deka)

412030 deka malé obyéejné

412040 deka proéivané malé

412050 polétéf maly proéivany

412051 polétéf velky proéivany

412041 potahy proéivané, deka pro§ivané1 velké

412061 pfikryvka dvojité

413020 molitan Hodonin, obal na léhz'itko

413021 molitan maly

413022 molitan velky

413050 spaci pytel obyé

413051 péfovy p01§téf

412052 polétéf Vlnény maly

412053 polétéf Vlnény velky

413052 péfové pr0§. pfikrj/Vka, pe’fovy spaci pytel

413060 polétéf, autopotah za 1 m2, létka, zévés za m, textilni odpad

411030 scarting 221 lm2

441110 kabét 60,62,92,95,
413069 rukaVice pletené 1 ks

Dodatek 6. 9 2/7



 Dodatek č. 9  3/7 

3. Smluvní strany rovněž uvádějí, že ceny účtované v období od 1.6.2022 do 28.2.2023 byly 

stanoveny v souladu s cenami uvedenými na základě předešlého čl. II. odst. 2.  

4. Smluvní strany dále konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb 

v návaznosti na podstatné zvýšení nákladů na straně dodavatele. Zvýšení sjednaných cen 

v souladu s čl. VIII. odst. 4 Smlouvy je možné upravit pouze o míru inflace, vyjádřenou 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, zveřejněnou Českým 

statistickým úřadem za předcházejících 12 měsíců. V souladu s čl. VIII. odst. 4 Smlouvy se 

smluvní strany dohodly na zvýšení stávajících cen o meziroční míru inflace, která za rok 

2022 činí 15,1 %. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 9 nahrazují Přílohu č. 1 Smlouvy 

novou přílohou, a to tak, že Přílohou č. 1 Smlouvy je nově Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 9.  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

od 1. 3. 2023. 

7. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o elektronické vyhotovení 

Dodatku, které je vytvořeno v jediném elektronickém vyhotovení. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Ceník komplexního servisu, praní a chemického čištění 

 

 

V Brně dne: Ve Vsetíně dne: 

 

Za dodavatele:  Za objednatele: 

 

Jan Chrištof  Ing. Martin Pavlica MHA,  

jednatel předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. Vsetínská nemocnice a.s. 
  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.20 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.21 

 Dodatek č. 9  3/7 

3. Smluvní strany rovněž uvádějí, že ceny účtované v období od 1.6.2022 do 28.2.2023 byly 

stanoveny v souladu s cenami uvedenými na základě předešlého čl. II. odst. 2.  

4. Smluvní strany dále konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb 

v návaznosti na podstatné zvýšení nákladů na straně dodavatele. Zvýšení sjednaných cen 

v souladu s čl. VIII. odst. 4 Smlouvy je možné upravit pouze o míru inflace, vyjádřenou 

přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen, zveřejněnou Českým 

statistickým úřadem za předcházejících 12 měsíců. V souladu s čl. VIII. odst. 4 Smlouvy se 

smluvní strany dohodly na zvýšení stávajících cen o meziroční míru inflace, která za rok 

2022 činí 15,1 %. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 9 nahrazují Přílohu č. 1 Smlouvy 

novou přílohou, a to tak, že Přílohou č. 1 Smlouvy je nově Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 9.  

5. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

od 1. 3. 2023. 

7. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o elektronické vyhotovení 

Dodatku, které je vytvořeno v jediném elektronickém vyhotovení. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1: Ceník komplexního servisu, praní a chemického čištění 

 

 

V Brně dne: Ve Vsetíně dne: 

 

Za dodavatele:  Za objednatele: 

 

Jan Chrištof  Ing. Martin Pavlica MHA,  

jednatel předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. Vsetínská nemocnice a.s. 
  

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.20 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.21 

Smluvni strany rovnéi uvédéji, 26 ceny flétované V obdobi 0d 1.6.2022 d0 28.2.2023 byly
stanoveny V souladu s cenami uvedenymi na zékladé pfedeélého 61. 11. odst. 2.

Smluvni strany déle konstatuji, fie projednaly a odsouhlasily zménu sjednané ceny sluieb
V névaznosti na podstatné zvyéeni nékladfi na strané dodavatele. Zvy§eni sjednanych cen
V souladu s 61. VIII. odst. 4 Smlouvy je moiné upraVit pouze 0 miru inflace, vyjédfenou
pfitfistkem prfimémého roéniho indexu spotfebitelskych cen, zvefejnénou Ceskym
statistickym fifadem za pfedchézejicich 12 mésicfi. V souladu s (‘11. VIII. odst. 4 Smlouvy se
smluvni strany dohodly na zvyéeni stévajicich cen 0 meziroéni miru inflace, které za rok
2022 éini 15,1 %. Smluvni strany timto Dodatkem 6. 9 nahrazuji Pfilohu 6. 1 Smlouvy
n0V0u pfilohou, a to tak, fie Pfilohou 6. 1 Smlouvy je nové Pffloha 6. 1 tohoto Dodatku (t. 9.

Ostatni ustanoveni Smlouvy se neméni a zfistévaji timto dodatkem nedotéena.

Tento dodatek nabyVé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a fiéinnosti
0d 1. 3. 2023.

Tento dodatek smlouvy je sepsén V6 dV0u vyhotovenich s platnosti originélu, z nichi kaidé
smluvni strana obdrii p0 jednom vyhotoveni, nejedné—li se 0 elektronické vyhotoveni
Dodatku, které je vytvofeno V jediném elektronickém vyhotoveni.

Pfflohy:
Pffloha if. 1: Cenik komplexniho serVisu, prani a chemického éiéténi

V Brné dne:

Za dodavatele:

,_ Digita’lné podepsal

Datum: 2023.02.21
‘ ‘

Jan Chri§t0f
jednatel
CHRISTOF, spol. s r. 0.

Ve Vsetiné dne:

Za obj ednatele:

Digita’lné podepsa|

Datum: 2023.02.20

Ing. Martin Pavlica MHA,
pfedseda pfedstavenstva
Vsetinské nemocnice a.s.

Dodatek 6. 9 3/7



Dodatek č. 9  4/7 

 

Příloha č. 1: Ceník komplexního servisu 

 
kód  ceník komplexního servisu prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

730000  prostěradlo  

730001  prostěradlo malé  

730200  povlak přikrývky  

730201  povlak malý  

730100  polštář  

730101  polštář malý  

730300  podložka  

734000  ručník  

734100  utěrka  

731020  rouška 90 x 90  

731021  rouška 90 x 90 perf.  

731030  rouška 140 x 110  

731031  rouška 140 x 110 perf.  

731040  rouška 140 x 170  

731041  rouška 140 x 170 perf.  

732510  plena  

732010  zavinovačka  

732020  vložka do zavinovačky  

734001  ručník froté  

731104  operační halena modrá  

731204  operační kalhoty modré  

731304  operační plášť  

733100  pyžamový kabátek  

733200  pyžamové kalhoty  

733300  noční košile  

733310  noční košile anděl  

733400  župan  

732100  pyžamový kabátek dětský  

732200  pyžamové kalhoty dětské  

732310  košilka kojenecká  

732320  košilka dětská  

732410  dupačky  

735000  halena pracovní  

735200  košile pracovní bílá (halena s límcem)  

735300  kalhoty pracovní  

735600  sukně   

735700  šortky   

735500  plášť pracovní  

747000  čepice  

745250  košile lékařská  

745040  halena sesterská  

745350  kalhoty lékařské  

745550  plášť lékařský  

745830  šaty sesterské  

745840  šaty kuchařské 

746500  zástěra pracovní  

746000  tričko  

746615  blůza montérková  

746315  kalhoty montérkové  

746805  kombinéza pracovní  

734700  pytel látkový  

734710  pytel igelitový  

 
 

 

Uvedené ceny jsou v Kč. 

 

 

Dodatek č. 9  4/7 

 

Příloha č. 1: Ceník komplexního servisu 

 
kód  ceník komplexního servisu prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

730000  prostěradlo  

730001  prostěradlo malé  

730200  povlak přikrývky  

730201  povlak malý  

730100  polštář  

730101  polštář malý  

730300  podložka  

734000  ručník  

734100  utěrka  

731020  rouška 90 x 90  

731021  rouška 90 x 90 perf.  

731030  rouška 140 x 110  

731031  rouška 140 x 110 perf.  

731040  rouška 140 x 170  

731041  rouška 140 x 170 perf.  

732510  plena  

732010  zavinovačka  

732020  vložka do zavinovačky  

734001  ručník froté  

731104  operační halena modrá  

731204  operační kalhoty modré  

731304  operační plášť  

733100  pyžamový kabátek  

733200  pyžamové kalhoty  

733300  noční košile  

733310  noční košile anděl  

733400  župan  

732100  pyžamový kabátek dětský  

732200  pyžamové kalhoty dětské  

732310  košilka kojenecká  

732320  košilka dětská  

732410  dupačky  

735000  halena pracovní  

735200  košile pracovní bílá (halena s límcem)  

735300  kalhoty pracovní  

735600  sukně   

735700  šortky   

735500  plášť pracovní  

747000  čepice  

745250  košile lékařská  

745040  halena sesterská  

745350  kalhoty lékařské  

745550  plášť lékařský  

745830  šaty sesterské  

745840  šaty kuchařské 

746500  zástěra pracovní  

746000  tričko  

746615  blůza montérková  

746315  kalhoty montérkové  

746805  kombinéza pracovní  

734700  pytel látkový  

734710  pytel igelitový  

 
 

 

Uvedené ceny jsou v Kč. 

 

 

Pffloha E. 1: Cenik komplexniho servisu

kéd cenik komplexniho servisu prédla cena za kus DPH 21% véetné DPH
730000 prostéradlo
730001 prostéradlo malé
730200 povlak pfikry’vky
730201 povlak maly
730100 p01§téf
730101 p01§téf maly
730300 podloika
734000 ruénik
734100 utérka
731020 r0u§ka 90 X 90
731021 rou§ka 90 X 90 perf.
731030 r0u§ka 140 X 110
731031 rou§ka 140 X 110 perf.
731040 r0u§ka 140 X 170
731041 rou§ka 140 X 170 perf.
732510 plena
732010 zavinovaéka
732020 Vloika do zaVinovaéky
734001 ruénik froté
731104 operaéni halena modré
731204 operaéni kalhoty modré
731304 operaéni p1é§f
733100 pyiamovy kabétek
733200 pyiamové kalhoty
733300 noéni k0§ile
733310 noéni k0§ile andél
733400 Zupan
732100 pyiamovy kabétek détsky
732200 pyiamové kalhoty détské
732310 ko§ilka kojenecké
732320 k0§ilka détské
732410 dupaéky
735000 halena pracovni
735200 ko§ile pracovni bilé (halena s limcem)
735300 kalhoty pracovni
735600 sukné
735700 éortky
735500 pléét’ pracovni
747000 éepice
745250 k0§ile lékaf‘ské
745040 halena sesterské
745350 kalhoty lékaf‘ské
745550 pléét’ lékaf‘sky
745830 éaty sesterské
745840 éaty kuchafské
746500 zéstéra pracovni
746000 triéko
746615 blfiza montérkové
746315 kalhoty montérkové
746805 kombinéza pracovni
734700 pytel létkovy
734710 pytel igelitovy

Uvedené ceny jsou V K6.

Dodatek 6. 9 4/7



 Dodatek č. 9  5/7 

Ceník praní a chemického čištění prádla  

 
kód  ceník praní prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

110101  prostěradlo  

110102  prostěradlo dvojité  

110103  prostěradlo trojité  

110104  prostěradlo široké  

110105  prostěradlo froté  

110201  povlak na přikrývku  

110204  povlak na přikrývku dětský  

110205  povlak na polštář, dětské prostěradlo  

110207  povlak na polštář dětský  

110301  podložka  

111403  plena  

112004  ručník  

112005  dvojručník  

111404  utěrka  

110401  hygienické vložky  

110402  potah matrace  

111001  ubrus do 2 m2  

111002  ubrus do 3 m2  

111003  ubrus do 5 m2  

111004  ubrus do 7m2  

111005  ubrus do 9 m2  

111006  ubrus nad 9 m2  

111007  ubrus nad 3 m2, potah (Mil)  

111008  ubrus kulatý  

111009  ubrus kulatý do 1m průměru  

111010  ubrus kulatý do 2m průměru  

111011  ubrus kulatý do 3m průměru  

111012  ubrus kulatý nad 3m průměru  

111013  ubrus kulatý s volánem  

111101  napron 90 x 90  

111102  napron barevný  

111401  ubrousek, dečka  

111402  šátek, příručník, operační pásy  

112001  ručník froté  

112101  osuška froté, plenová  

112201  předložka froté  

111201  záclona 1m  

111202  závěs 1 m praní  

113001  rouška malá i perf.  

113002  rouška velká i perf.  

113003  rouška břišní  

120001  halena  

120002  kalhoty operační  

120003  plášť operační  

120013  plášť operační mikrovlákno  

121001  pyžamový kabátek, pyž. kalhoty  

121002  košile noční, anděl  

121003  župan  

122001  župan dětský  

122002 
 dětský kabátek, košile, tričko, koj. košilka, 

dětská noční  

122003  dětské kalhoty (i pyžamové)  

122004 
 dětské prádlo - dupačky, punčocháče, 

kalhotky, ostatní  

122005  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

123001 
 drobné do 25x25, bryndák, návleky, 

tonometr, ústenka, žínka  

 

 Dodatek č. 9  5/7 

Ceník praní a chemického čištění prádla  

 
kód  ceník praní prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

110101  prostěradlo  

110102  prostěradlo dvojité  

110103  prostěradlo trojité  

110104  prostěradlo široké  

110105  prostěradlo froté  

110201  povlak na přikrývku  

110204  povlak na přikrývku dětský  

110205  povlak na polštář, dětské prostěradlo  

110207  povlak na polštář dětský  

110301  podložka  

111403  plena  

112004  ručník  

112005  dvojručník  

111404  utěrka  

110401  hygienické vložky  

110402  potah matrace  

111001  ubrus do 2 m2  

111002  ubrus do 3 m2  

111003  ubrus do 5 m2  

111004  ubrus do 7m2  

111005  ubrus do 9 m2  

111006  ubrus nad 9 m2  

111007  ubrus nad 3 m2, potah (Mil)  

111008  ubrus kulatý  

111009  ubrus kulatý do 1m průměru  

111010  ubrus kulatý do 2m průměru  

111011  ubrus kulatý do 3m průměru  

111012  ubrus kulatý nad 3m průměru  

111013  ubrus kulatý s volánem  

111101  napron 90 x 90  

111102  napron barevný  

111401  ubrousek, dečka  

111402  šátek, příručník, operační pásy  

112001  ručník froté  

112101  osuška froté, plenová  

112201  předložka froté  

111201  záclona 1m  

111202  závěs 1 m praní  

113001  rouška malá i perf.  

113002  rouška velká i perf.  

113003  rouška břišní  

120001  halena  

120002  kalhoty operační  

120003  plášť operační  

120013  plášť operační mikrovlákno  

121001  pyžamový kabátek, pyž. kalhoty  

121002  košile noční, anděl  

121003  župan  

122001  župan dětský  

122002 
 dětský kabátek, košile, tričko, koj. košilka, 

dětská noční  

122003  dětské kalhoty (i pyžamové)  

122004 
 dětské prádlo - dupačky, punčocháče, 

kalhotky, ostatní  

122005  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

123001 
 drobné do 25x25, bryndák, návleky, 

tonometr, ústenka, žínka  

 

Cenik prani a chemického éi‘s’téni przidla

kéd cenik prani prédla cena za kus DPH 21% véetné DPH
110101 prostéradlo
110102 prostéradlo dvojité
110103 prostéradlo trojité
1 10104 prostéradlo éiroké
110105 prostéradlo froté
110201 povlak na pfikrjrvku
110204 povlak na pfikrjrvku détsky
1 10205 povlak na polétéf, détské prostéradlo
110207 povlak na polétéf détsk}?
110301 podloika
111403 plena
112004 ruénik
112005 dvojruénik
111404 utérka
110401 hygienické Vloiky
110402 potah matrace
111001 ubrus d0 2 m2
111002 ubrus d0 3 m2
111003 ubrus d0 5 m2
111004 ubrus d0 7m2
111005 ubrus d0 9 m2
111006 ubrus mad 9 m2
111007 ubrus mad 3 m2, potah (Mil)
111008 ubrus kulaty
111009 ubrus kulaty do 1m prfiméru
111010 ubrus kulaty do 2m prfiméru
111011 ubrus kulaty do 3m prfiméru
111012 ubrus kulaty nad 3m prfiméru
111013 ubrus kulaty s volénem
111101 napron 90 X 90
111102 napron barevny
111401 ubrousek, deéka
111402 éétek, pfiruénik, operaéni pésy
112001 ruénik froté
112101 osuéka froté, plenové
112201 pfedloika froté
111201 zéclona 1m
111202 zévés 1 m prani
113001 rouéka malé i perf.
113002 rouéka velkzi i perf.
113003 rouéka bfi§ni
120001 halena
120002 kalhoty operaéni
120003 pléét’ operaéni
120013 pléét’ operaéni mikrovlékno
121001 pyZamovy kabétek, pyZ. kalhoty
121002 koéile noéni, andél
121003 Zupan
122001 Zupan détsky
122002 détsky kabétek, koéile, triéko, koj. koéilka,

détskz’i noéni
122003 détské kalhoty (i pyZamove’)
122004 détské prédlo - dupaéky, punéochéée,

kalhotky, ostatni
122005 zavinovaéka, VloZka d0 zavinovaéky
1 23 001 drobné d0 25x25 , bryndék, néwleky,

tonometr, fistenka, Zinka

Dodatek 6. 9 5/7



Dodatek č. 9  6/7 

kód  ceník praní prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

123002  žínka  

123003  spodky mužské   

123004 
 spodní prádlo - slipy, trenýrky, štulpny 1 

pár  

123005  čepice  

123006  dekuba  

123007  obinadla pytel, obal na lehátko  

124001  košile (halenka, polokošile)  

124002  rondon  

124003  blůza montérková  

124004  kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4  

124005  plášť pracovní, lékařský  

124006  kombinéza pracovní  

124007 
 šaty kuchařské, bolerko, zástěra pracovní a 

šatová  

124008  šaty sesterské  

124009  zástěra řeznická, cukrářská, do pasu  

124010  zástěra šatová, sesterská, sukně  

125001  triko, nátělník  

125002  sportovní dres (dětská tepl. souprava)  

125003 
 sportovní oblečení - mikina, tepláky, 

teplák. bunda, svetr  

111306  přikrývka (deka)  

131101  praní mopů za 1 kg           

131201  pytel malý  

131202  pytel velký  

132101  oprava prádla malá, značení štítky  

132102  oprava prádla velká  

132103  oprava prádla za 1 hodinu práce  

132108  balení za 1 balík  

132110  napaření  

133101  praní prádla v kg  

 

 
kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

401010  halenka, košile, pracovní zástěra, župan  

401020  kalhoty všech druhů, sako všech druhů  

401030 
 sukně jednoduchá a do 5 skladů, kalhoty 

krátké  

401060  kravata  

401070  bunda bez podšívky, bunda do pasu  

401071  bunda pod pas, bunda s podšívkou  

401072  bunda péřová, vesta péřová  

401073 
 plášť nebo paleto všech druhů, flanelový 

kabát   

401080 
 drobnosti (čepice, kapuce), kazajka svěrací, 

sedák na židli  

402001  ortézy  

402010  sportovní oblečení za 1 ks  

402020  svetr, mikina  

402030  štulpny 1pár  

403000  pracovní blůza  

403010  pracovní kalhoty  

403020  pracovní plášť 

403040  svářečská kombinéza, plášť  

403050 
 kombinéza, bundokošile, vložka do bundy 

nebo pláště, župan  

403060  zástěra kožená svářečská  

Dodatek č. 9  6/7 

kód  ceník praní prádla  cena za kus DPH 21% včetně DPH 

123002  žínka  

123003  spodky mužské   

123004 
 spodní prádlo - slipy, trenýrky, štulpny 1 

pár  

123005  čepice  

123006  dekuba  

123007  obinadla pytel, obal na lehátko  

124001  košile (halenka, polokošile)  

124002  rondon  

124003  blůza montérková  

124004  kalhoty pracovní, lékařské, kalhoty 3/4  

124005  plášť pracovní, lékařský  

124006  kombinéza pracovní  

124007 
 šaty kuchařské, bolerko, zástěra pracovní a 

šatová  

124008  šaty sesterské  

124009  zástěra řeznická, cukrářská, do pasu  

124010  zástěra šatová, sesterská, sukně  

125001  triko, nátělník  

125002  sportovní dres (dětská tepl. souprava)  

125003 
 sportovní oblečení - mikina, tepláky, 

teplák. bunda, svetr  

111306  přikrývka (deka)  

131101  praní mopů za 1 kg           

131201  pytel malý  

131202  pytel velký  

132101  oprava prádla malá, značení štítky  

132102  oprava prádla velká  

132103  oprava prádla za 1 hodinu práce  

132108  balení za 1 balík  

132110  napaření  

133101  praní prádla v kg  

 

 
kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

401010  halenka, košile, pracovní zástěra, župan  

401020  kalhoty všech druhů, sako všech druhů  

401030 
 sukně jednoduchá a do 5 skladů, kalhoty 

krátké  

401060  kravata  

401070  bunda bez podšívky, bunda do pasu  

401071  bunda pod pas, bunda s podšívkou  

401072  bunda péřová, vesta péřová  

401073 
 plášť nebo paleto všech druhů, flanelový 

kabát   

401080 
 drobnosti (čepice, kapuce), kazajka svěrací, 

sedák na židli  

402001  ortézy  

402010  sportovní oblečení za 1 ks  

402020  svetr, mikina  

402030  štulpny 1pár  

403000  pracovní blůza  

403010  pracovní kalhoty  

403020  pracovní plášť 

403040  svářečská kombinéza, plášť  

403050 
 kombinéza, bundokošile, vložka do bundy 

nebo pláště, župan  

403060  zástěra kožená svářečská  

kéd cenik prani prédla cena za kus DPH 21% véetné DPH
123002 Zinka

123003 spodky mqké
s odni rédlo - s11 , tren 'rk , §tu1 n 1

123004 p21; p py y y p y
123005 éepice
123006 dekuba

123007 obinadla pytel, obal na lehétko
124001 koéile (halenka, polokoéile)
124002 rondon

124003 blfiza montérkové
124004 kalhoty pracovni, lékafské, kalhoty 3/4
124005 pléét’ pracovni, lékafsk}?
124006 kombinéza pracovni
124007 ésailidgucharske, bolerko, zastera pracovnl a

124008 éaty sesterské

124009 zéstéra feznickzi, cukréfské, do pasu
124010 zéstéra §atové, sesterské, sukné
125001 triko, nzitélnik

125002 sportovni dres (détské tepl. souprava)
125003 sportovni obleéeni - mikina, tepléky,

teplék. bunda, svetr
111306 pfikrj/Vka (deka)
131101 prani mopfi za 1 kg
131201 pytel maly
131202 pytel velky
132101 oprava prédla malé, znaéeni étitky
132102 oprava prédla velké
132103 oprava prédla za 1 hodinu préce
132108 baleni za 1 balik

132110 napafeni

133101 prani prédla V kg

kéd cem’k chemického éiéténi cena za kus DPH 21% véetné DPH
401010 halenka, koéile, pracovni zéstéra, iupan
401020 kalhoty V§ech druhfi, sako Véech druhfi
401030 sukné jednoduché a do 5 skladfi, kalhoty

krétké
401060 kravata
401070 bunda bez podéivky, bunda do pasu
401071 bunda pod pas, bunda s podéivkou
401072 bunda péfovzi, vesta pe’fové

léét’ nebo aleto Véech druhfi, flanelov '
401073 kibz'it p y
401080 drobnosti ‘(égpicm kapuce), kazajka svéraci,

sedék na Zldh
402001 ortézy
402010 sportovni obleéeni za 1 ks
402020 svetr, mikina
402030 étulpny lpér
403000 pracovni blfiza
403010 pracovni kalhoty
403020 pracovni pléét’
403040 svéfeéské kombinéza, pléét’
403050 kombinéza, bundokoéile, Vloika do bundy

nebo p12i§té, iupan
403060 zéstéra koiené svéfeéské

Dodatek 6. 9 6/7



 Dodatek č. 9  7/7 

nový kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

403070  oteplené kalhoty, bunda  

403080  oteplená kombinéza  

403090  oteplovací vesta  

412000  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

412010  dekuba  

411000  napron  

411011  teflonové ubrusy do 1 m2  

411012  teflonový ubrus do 2m2  

411013  teflonový ubrus do 3 m2  

411014  teflonový ubrus do 5 m2  

411015  teflonový ubrus do 7m2  

411021  ubrus do 3m2  

411020  ubrus nad 3 m2  

412020  přikrývka (deka)  

412030  deka malá obyčejná  

412040  deka prošívaná malá  

412050  polštář malý prošívaný  

412051  polštář velký prošívaný  

412041  potahy prošívané, deka prošívaná velká  

412061  přikrývka dvojitá  

413020  molitan Hodonín, obal na léhátko   

413021  molitan malý  

413022  molitan velký  

413050  spací pytel obyč  

413051  péřový polštář  

412052  polštář vlněný malý  

412053  polštář vlněný velký  

413052  péřová proš. přikrývka, péřový spací pytel  

413060 
 polštář, autopotah za 1 m2, látka, závěs za 

m, textilní odpad  

411030  scarting za 1m²  

441110  kabát 60,62,92,95,  

413069  rukavice pletené 1 ks  

 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

 

V Brně dne: Ve Vsetíně dne: 

 

Za dodavatele:  Za objednatele: 

 

Jan Chrištof  Ing. Martin Pavlica MHA,  

jednatel předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. Vsetínská nemocnice a.s. 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.20 

Digitálně podepsal 
J  
Datum: 2023.02.21 

 Dodatek č. 9  7/7 

nový kód  ceník chemického čištění   cena za kus DPH 21% včetně DPH 

403070  oteplené kalhoty, bunda  

403080  oteplená kombinéza  

403090  oteplovací vesta  

412000  zavinovačka, vložka do zavinovačky  

412010  dekuba  

411000  napron  

411011  teflonové ubrusy do 1 m2  

411012  teflonový ubrus do 2m2  

411013  teflonový ubrus do 3 m2  

411014  teflonový ubrus do 5 m2  

411015  teflonový ubrus do 7m2  

411021  ubrus do 3m2  

411020  ubrus nad 3 m2  

412020  přikrývka (deka)  

412030  deka malá obyčejná  

412040  deka prošívaná malá  

412050  polštář malý prošívaný  

412051  polštář velký prošívaný  

412041  potahy prošívané, deka prošívaná velká  

412061  přikrývka dvojitá  

413020  molitan Hodonín, obal na léhátko   

413021  molitan malý  

413022  molitan velký  

413050  spací pytel obyč  

413051  péřový polštář  

412052  polštář vlněný malý  

412053  polštář vlněný velký  

413052  péřová proš. přikrývka, péřový spací pytel  

413060 
 polštář, autopotah za 1 m2, látka, závěs za 

m, textilní odpad  

411030  scarting za 1m²  

441110  kabát 60,62,92,95,  

413069  rukavice pletené 1 ks  

 
Uvedené ceny jsou v Kč. 

 

V Brně dne: Ve Vsetíně dne: 

 

Za dodavatele:  Za objednatele: 

 

Jan Chrištof  Ing. Martin Pavlica MHA,  

jednatel předseda představenstva 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. Vsetínská nemocnice a.s. 
 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.02.20 

Digitálně podepsal 
J  
Datum: 2023.02.21 

novy kéd cenik chemického éi§téni cena za kus DPH 21% Véetné DPH
403070 oteplené kalhoty, bunda
403080 oteplené kombinéza
403090 oteplovaci vesta
412000 zavinovaéka, VIOZka d0 zavinovaéky
412010 dekuba
411000 napron
411011 teflonové ubrusy d0 1 m2
411012 teflonovy ubrus do 2m2
411013 teflonovy ubrus do 3 m2
411014 teflonovy ubrus do 5 m2
411015 teflonovy ubrus do 7m2
411021 ubrus do 3m2
411020 ubrus mad 3 m2
412020 pfikrj/Vka (deka)
412030 deka malé obyéejné
412040 deka proéivané malé
412050 polétéf maly proéivany
412051 polétéf velky proéivany
412041 potahy pro§ivané, deka pro§ivané1 velké
412061 pfikrj/Vka dvojité
413020 molitan Hodonin, obal na léhz'itko
413021 molitan maly
413022 molitan velky
413050 spaci pytel obyé
413051 péfovy p01§téf
412052 polétéf Vlnény maly
412053 polétéf Vlnény velky
413052 péfové pr0§. pfikrj/Vka, pe’fovy spaci pytel
413060 polétéf', aytopotah za 1 m2, létka, zévés za

m, textllm odpad
411030 scarting 221 lm2
441110 kabét 60,62,92,95,
413069 rukaVice pletené 1 ks

Uvedené ceny jsou V K6.

V Brné dne:

Za dodavatele:

A Digitélné podepsal
J
Datum: 2023.02.21

' '

Jan Chri§t0f
jednatel
CHRISTOF, spol. s r. 0.

Ve Vsetiné dne:

Za obj ednatele:

Digitélné podepsal

Datum: 2023.02.20

Ing. Martin Pavlica MHA,
pfedseda pfedstavenstva
Vsetinské nemocnice a.s.

Dodatek 6. 9 7/7




